様式第１号様式 (第３条関係)

秩父市木育おもちゃセット利用承認申請書

年 　　月 　　日
秩父市長 様

 〒
申請者 住所

（所在地）
氏名
（名称及び代表者名）

秩父市木育おもちゃセットを次のとおり利用したいので、申請します。

※木育リーダーおよび木育ボランティアは、市が開催する研修を受講した方の名前を書い

てください。木育おもちゃセットの貸出には木育リーダーの参加が必須となります。

利用用途

(イベント名)

（参加予定人数：　　　　人）

 市HP等に掲載 　可　・　不可 （どちらかに〇）

利用場所

利用期間

借受日：　　 　年　　 月　　 日（ 　）午前・午後　　　 時
返却日：　　　 年 　　月　　 日（ 　）午前・午後 　　　時

 （イベント日時）
 　　　　年　　 月　　 日から 　　　　年　　 月 　　日まで
午前・午後 　　時 　　分から 午前・午後 　　時 　　分まで

木育おもちゃセット

の利用希望数

□　１セット（５箱）
□　２セット（１０箱）
□　森のたまごプール（一式）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先

担当者氏名 　　　　　　　　　　　電話
E-Mail

※木育リーダー

氏名
※決まっていない場合は申請前にご相談ください。

※木育ボランティア

氏名

添付書類

１ 企画書等（開催日時、場所、内容が分かるもの）
２ その他参考となるもの

備考

□　木育ボランティアへ、イベント参加の照会を希望する。